
GÖR JOBBET SNABBARE MED NYA XRP  
SLADDLÖSA BORRMASKINER FRÅN DEWALT

I augusti 2009 lanseras de bästa sladdlösa borrmaskinerna någonsin från DEWALT – den helt  
nya XRP-serien. De här borr- och slagborrmaskinerna finns i såväl litiumjon som NiMH-utförande. 
De inför både nytänkande och design på arenan för professionella elverktyg.

DEWALT har utvecklat nya XRP-serien speciellt med proffsanvändarnas alla behov och krav i 
åtanke. Genom en rad banbrytande tekniska lösningar kan den här nya serien maskiner hjälpa 
professionella hantverkare att få jobbet gjort snabbare och att vara mer produktiva i arbetet.

Som ledande tillverkare av elverktyg för industriell användning har DEWALT talat med tusentals 
professionella hantverkare för att utveckla nya XRP-serien. Och att få den att uppfylla deras höga 
krav. Resultatet är en serie borrmaskiner som är kompaktare, effektivare, lättare och bekvämare 
att arbeta med.

DEWALT vet att yrkesfolk kräver produkter som underlättar för dem att utföra jobbet bättre, 
lättare, snabbare och effektivare. Att använda nya XRP-serien innebär att tiden man lägger på 
krävande arbetsmoment kan kortas ner väsentligt så att man kan bli ännu mer effektiv.

Varje teknisk detalj i borrmaskinen har brutits ner i sina beståndsdelar, studerats, utvecklats 
och testats. Slutresultatet är en mycket avancerad och vältrimmad serie sladdlösa borrmaskiner. 

De viktigaste proDuktförDelarna i nya Xrp-serien är:

okapslad motor 

•  Ger ökat luftflöde genom verktyget vilket i sin tur gör att det kan fungera effektivare  
(mer borrning och längre användning per laddning).

• Motorn har utbytbara kolborstar för enkelt underhåll.

smidig treväxlad kraftöverföring
•  Maximerar vridmomentet vid belastning för att öka prestandan. Gör det möjligt för användaren 

att optimera varvtalet och kraften för ändamålet. 
•  Reglaget för växling av hastighet är vänt bakåt och har mjuka stopplägen så att användaren 

enkelt kan byta mellan de olika utväxlingarna. 

växellåda helt i stål
•  Metallkåpan runt växellådan leder effektivt bort värme, så att växellådan arbetar vid lägre  

temperatur. Detta ger högre effektivitet och bättre hållbarhet. 

Designad med dubbla funktionsvred (separat vred för funktionsläge och slirkoppling)  
•  Gör att användaren snabbt kan skifta mellan borrning, skruvning och slagborrläge utan att ändra 

inställningen av slirkopplingen/momentbegränsningen. 
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unik självspännande rohm-chuck (slagborrversionerna)
•  Spänner greppet om verktyget under arbetet för att hindra t ex bits från att lossna. Chucken  

är konstruerad för att hålla bits med dubbelt så stor kraft som konventionella chuckar. 

ergonomisk handtagsdesign
•  Med grepp som ger maximal komfort vid användning så att man kan jobba längre, med mindre 

risk för uttröttning.

leD arbetsbelysning
•  Gör det lättare att se arbetsstycket när man t ex arbetar i mörka hörn och skymda utrymmen. 

kort längd och låg vikt 
•  Ger bättre balans och mer kontroll, samtidigt som en kompakt maskin lättare kommer åt i  

trånga utrymmen. 

fotnot till utgivaren
XRP™ litiumjon batteri- och systemkompatibilitet: 
XRP™ litiumjon borrmaskinerna har ett batteri som är uppbyggt av Nanofosfat-litiumjon-celler 
som ger extra lång drifttid och upp till 2.000 laddningars livslängd. Batteriet är kompatibelt med 
existerande DEWALT 18 V laddbara elverktyg som producerats sedan 1996. Bakåt-kompatibiliteten hos 
XRP™ DEWALT litiumjon-batteriet gör det möjligt för användare som redan har en 18 V-maskin att 
bygga vidare på sin existerande plattform och använda olika sorters batterier. 

ART NR TYP VOLT CHUCK BATTERI LADDARE

DCD940B2 Borrmaskin 12,0 V XR3 Rohm chuck 2,6 Ah NiMH MULTI-SNABBLADDARE (DE9135)

DCD945B2 Slagborrmaskin 12,0 V Rohm  självspännande chuck 2,6 Ah NiMH MULTI-SNABBLADDARE (DE9135)

DCD930B2 Borrmaskin 14,4 V XR3 Rohm chuck 2,6 Ah NiMH MULTI-SNABBLADDARE (DE9135)

DCD930L2 Borrmaskin 14,4 V XR3 Rohm chuck 2,0 Ah Li Ion MULTI-SNABBLADDARE (DE9135)

DCD935B2 Slagborrmaskin 14,4 V Rohm  självspännande chuck 2,6 Ah NiMH MULTI-SNABBLADDARE (DE9135)

DCD935L2 Slagborrmaskin 14,4 V Rohm  självspännande chuck 2,0 Ah Li Ion MULTI-SNABBLADDARE (DE9135)

DCD920B2 Borrmaskin 18,0 V XR3 Rohm chuck 2,6 Ah NiMH MULTI-SNABBLADDARE (DE9135)

DCD920L2 Borrmaskin 18,0 V XR3 Rohm chuck 2,0 Ah Li Ion MULTI-SNABBLADDARE (DE9135)

DCD925B2 Slagborrmaskin 18,0 V Rohm  självspännande chuck 2,6 Ah NiMH MULTI-SNABBLADDARE (DE9135)

DCD925L2 Slagborrmaskin 18, 0 V Rohm  självspännande chuck 2,0 Ah Li Ion MULTI-SNABBLADDARE (DE9135)

För allmänna förfrågningar, upplysningar om återförsäljare, service och  
teknisk rådgivning besök www.dewalt.se.

För ytterligare information kontakta Jari Heiskanen, produktchef Norden, 
tel. +46 31 686193 (vänligen publicera ej), e-mail jari.heiskanen@dewalt.com.

Bilder och pressmeddelande finns att hämta på www.photo.dewalt-nordic.com.
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